АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 х228?—па

О признании утратившими силу
постановлений администрации города
Южно-Сахалинска от 16.11.2018
К 3179-па, от 2 1.02.2020 Ж 476-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 1Ч2 1З1-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Южно
Сахалинска:

- от 16.11.2018 Ж 3179-па «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий субъектам инвестиционной деятельности с использованием бюджетных
ассигнований регионального инвестиционного фонда в целях реализации
инвесгиционных проектов, осуществляемьх на принципах государственно-частного
партнерства»:

- от 21.02.2020 Ж 476-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2018 Ж 3179-па «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий субъектам инвестиционной деятельности с
использованием бюджетных ассигнований регионального инвестиционного фонда в
целях реализации инвестиционных проектов, осуществляемых на принципах
государственно-частного партнерства».

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалiiнск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента экономического развития аппарата администрации города
iОжно-Сахалинска (Павленко ПЛ.).

Мэр города С.А.Надсадин